АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.06.2021 № 61
О снятии режима чрезвычайной ситуации в с. Красный Яр Ордынского района Новосибирской области, возникшей в результате интенсивного разрушения береговой полосы

          В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации в с. Красный Яр Ордынского района Новосибирской области, возникшей в результате интенсивного разрушения береговой полосы вблизи индивидуальных жилых домов № 5 и № 6 по улице Обской села Красный Яр Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять режим чрезвычайной ситуации, введенный решением комиссии по чрезвычайным ситуациям от 31.05.2021 г. № 1.

2. Осуществлять мониторинг за состоянием береговой полосы вблизи индивидуальных жилых домов № 5 и № 6 по улице Обской села Красный Яр Ордынского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                    М.Н. Мельниченко